Fluidcontrol
双金属温度开关
TSM, TSK, TSA
DC110203
12/2023
页 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

TK70NO
TK80NO
订货示例
您需要： 黄铜温度开关，G3/4连接, 长 L=300 mm, M3插头
2 x 温度触点:第1个触点 50 °C NC（常闭触点）,第2个触点 70 °C NO（常开触点）,
您订购： TSK-2-M3/300 -TK50NC-TK70NO
5Bühler Technologies GmbH我们保留修改参数的权利。DC110203 ◦ 12/2023
TSM, TSK, TSA
TSA的技术规格
型号 TSA 尺寸
探头长度： 29 mm 37
G1/2
Eolastic
密封件
NBR
62
29
14
SW 36
探头材质： 阳极氧化铝
最高工作压力： 15 bar
工作温度： -40 °C至+80 °C
温度触点
开关元件： 双金属
最大电压: 230 V
最大启动电流： 2 A
最大触点负载: 100 VA
容差: ± 5 K
切回差异： 15 K ± 3 K
功能 NC*/NO*
开关点 °C: 25/40/50/60/70/80
应要求提供其他温度
* NC= 常闭触点 / NO = 常开触点（温度升高时的说明）
TSA的标准引脚分配
插座连接*: M3阀门接头 M12插头A 已编码的
外形尺寸：
接线图： 3
12
PE
针数： 3针 + PE 4针
DIN EN: 175301-803 61076-2-101
最大电压: 230 V AC/DC 30 V DC
防护等级： IP 65 IP 67**
电缆接头: PG 11
标准引脚分配:
* 应要求提供的其他的插座连接。
** 带拧紧的电缆插座IP67。
6 Bühler Technologies GmbH 我们保留修改参数的权利。 DC110203 ◦ 12/2023
TSM, TSK, TSA
TSA的订购提示
切换功能 NO （常开触点） NC （常闭触点）
温度 型号 商品编号 型号 商品编号
25 °C TSA-25-M3 1139699 TÖA-25-M3 1142899
40 °C TSA-40-M3 1139599 TÖA-40-M3 1143299
50 °C TSA-50-M3 1138599 TÖA-50-M3 1142199
60 °C TSA-60-M3 1138699 TÖA-60-M3 1143399
70 °C TSA-70-M3 1138799 TÖA-70-M3 1140299
80 °C TSA-80-M3 1139299 TÖA-80-M3 1140899
25 °C TSA-25-M12 1141199 TÖA-25-M12 1144199
40 °C TSA-40-M12 1141299 TÖA-40-M12 1144299
50 °C TSA-50-M12 1141399 TÖA-50-M12 1144399
60 °C TSA-60-M12 1141499 TÖA-60-M12 1144499
70 °C TSA-70-M12 1141599 TÖA-70-M12 1144599
80 °C TSA-80-M12 1141699 TÖA-80-M12 1144699
订货示例
您需要： 温度触点 在50°C时NO（常开触点），M3型插头
您订购： 产品编号1138599 温度开关TSA-50-M3
7Bühler Technologies GmbH我们保留修改参数的权利。DC110203 ◦ 12/2023